

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/7730,Prezydent-mianowal-na-stopnie-generalskie.html>

19.04.2024, 19:25

29.11.2016

## Prezydent mianował na stopnie generalskie

---

**29 listopada br. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, Zwierzchnik Sił Zbrojnych RP, Andrzej Duda podczas uroczystości w Pałacu Prezydenckim wręczył akty mianowania na stopnie generalskie 14 oficerom Sił Zbrojnych RP. W uroczystości uczestniczyli m.in. Prezes Rady Ministrów Beata Szydło, minister obrony narodowej Antoni Macierewicz, a także szef BBN minister Paweł Soloch.**



Mianowani zostali:

**na stopień generała dywizji:**

- > gen. bryg. Grzegorz Gielerak
- > gen. bryg. Sławomir Pączek

**na stopień generała brygady:**

- > płk Jarosław Gromadziński
- > płk Grzegorz Hałupka
- > płk Robert Jędrychowski

- > płk Piotr Krawczyk
- > płk Wiesław Kukuła
- > płk Sławomir Owczarek
- > płk Ryszard Parafianowicz
- > płk Tomasz Piotrowski
- > płk Tomasz Połuch
- > płk Krzysztof Radomski
- > płk Dariusz Skorupka
- > płk Cezary Wiśniewski

Tego samego dnia, podczas obchodów 98. rocznicy odtworzenia Marynarki Wojennej RP w Gdyni Prezydent wręczył akt mianowania na stopień kontradmirała dowódcy 3. Flotylli Okrętów kmdr. Krzysztofowi Jaworskiemu.

## BIOGRAMY

---

**Gen. bryg. prof. dr hab. n. med. Grzegorz GIELERAK** ur. 3 października 1967 roku w Sandomierzu. Oficer jest absolwentem Wydziału Lekarskiego Wojskowej Akademii Medycznej w Łodzi (1992). Posiada drugi stopień specjalizacji w zakresie chorób wewnętrznych. W roku 2005 uzyskał tytuł doktora habilitowanego nauk medycznych w zakresie medycyny chorób wewnętrznych – kardiologii, a w roku 2015 tytuł profesora nauk medycznych. Zawodową służbę wojskową rozpoczął na stanowisku młodszego asystenta w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym. W latach 1993 – 2003 pełnił służbę w Centralnym Szpitalu Klinicznym Wojskowej Akademii Medycznej na stanowisku asystenta i starszego asystenta. Od 2003 roku związany z Wojskowym Instytutem Medycznym w Warszawie, gdzie zajmował kolejno stanowiska służbowe: adiunkta, docenta, oraz zastępcy dyrektora Instytutu. Od roku 2007 pełni służbę na stanowisku dyrektora Wojskowego Instytutu Medycznego – Komendanta Obwodu Profilaktyczno - Leczniczego. Mianowany na stopień generała brygady w 2008 roku.

**Gen. bryg. Sławomir Edward PĄCZEK** ur. 18 marca 1967 roku w Kraśniku. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Służb Kwatermistrzowskich, Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, w której uzyskał tytuł magistra oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i Marketingu, gdzie odbył studia podyplomowe. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1991 roku gen. bryg. Sławomir PĄCZEK pełnił służbę w Departamencie Finansów na stanowisku oficera oraz starszego oficera. W latach 1997-2002 związany był z Departamentem Budżetowym, w którym zajmował stanowisko starszego specjalisty. Następnie w latach 2002-2004 wykonywał zadania w Kwaterze Głównej Sojusznicych Sił Zbrojnych NATO w Europie – Mons na stanowisku starszego oficera. W roku 2005 został wyznaczony na stanowisko zastępcy szefa oddziału a następnie szefa oddziału w Departamencie Budżetowym. W 2007 oficer objął stanowisko dyrektora Departamentu Administracyjnego. W latach 2008-2015 pełni służbę w

Zarządzie Planowania Rzeczowego - P8 na stanowiskach zastępcy szefa zarządu oraz szefa tego zarządu. Od 16 listopada 2015 roku kieruje Departamentem Budżetowym. Mianowany na stopień generała brygady w 2012 roku.

**Płk Jarosław GROMADZIŃSKI** ur. 20 stycznia 1971 roku w Górze. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych. Ponadto ukończył Akademię Obrony Narodowej, w której uzyskał tytuł oficera dyplomowanego, odbył Podyplomowe Studia Polityki Obronnej a w 2016 uzyskał tytuł doktora w dziedzinie nauk społecznych. Jest również absolwentem Akademii Obrony NATO w Rzymie oraz Akademii Marynarki Wojennej, w której odbył studia podyplomowe. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1994 roku płk Jarosław GROMADZIŃSKI dowodził plutonem zmechanizowanym, a następnie kompanią zmechanizowaną, był także szefem sztabu - zastępcą dowódcy batalionu oraz dowódcą batalionu zmechanizowanego w 14 Brygadzie Zmechanizowanej i w 9 Brygadzie Kawalerii Pancernej, gdzie zajmował stanowisko szefa sztabu brygady. Następnie objął stanowisko szefa wydziału operacyjnego w Dowództwie 16 Dywizji Zmechanizowanej. W roku 2011 został wyznaczony na stanowisko szefa oddziału w Zarządzie Planowania Operacyjnego - P3, a następnie koordynatora w Zarządzie Planowania Użycia Sił Zbrojnych i Szkolenia - P3/P7. Od 2 maja 2016 roku dowodzi 15 Brygadą Zmechanizowaną. Płk Jarosław GROMADZIŃSKI pełnił służbę w ramach Polskich Kontyngentów Wojskowych w Iraku i Syrii. Mianowany na stopień pułkownika w 2011 roku.

**Płk Grzegorz HAŁUPKA** ur. 28 listopada 1970 roku w Chorzowie. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Pancernych, Uniwersytetu Opolskiego, w którym uzyskał tytuł magistra oraz ukończył studia podyplomowe a także Akademii Obrony Narodowej, w której odbył kolejne studia podyplomowe z zakresu Mobilizacji i Pokojowego Uzupelnienia Wojsk. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1993 roku płk Grzegorz HAŁUPKA pełnił służbę na stanowisku dowódcy plutonu czołgów w 102 pułku zmechanizowanym i 5 Brygadzie Pancernej gdzie następnie dowodził kompanią czołgów. Od roku 1996 był związany z jednostkami Żandarmerii Wojskowej, gdzie zajmował stanowiska oficera operacyjnego, specjalisty i szefa wydziału. Pełnił również służbę w ramach Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Iraku. W roku 2005 w Oddziale Specjalnym ŻW w Gliwicach pełnił obowiązki szefa wydziału oraz szefa sztabu, by następnie objąć stanowisko zastępcy komendanta. W roku 2011 został zastępcą dowódcy Jednostki Wojskowej AGAT, dwa lata później został wyznaczony na stanowisko szefa oddziału szkolenia w Inspektoracie Wojsk Specjalnych Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych. Od 5 maja 2016 roku dowodzi 6 Brygadą Powietrznodesantową. Mianowany na stopień pułkownika w 2014 roku.

**Płk Robert JĘDRYCHOWSKI** ur. 30 marca 1972 roku w Krakowie. Oficer jest absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego, w którym uzyskał tytuł magistra prawa, Szkoły Podchorążych Rezerwy i Akademii Ekonomicznej w Krakowie, gdzie ukończył studia podyplomowe. W roku 2013 w Akademii Obrony Narodowej uzyskał stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych. W 1997 płk Robert JĘDRYCHOWSKI rozpoczął służbę w Oddziale Żandarmerii Wojskowej w Krakowie, gdzie kolejno zajmował stanowiska oficera, szefa sekcji i szefa wydziału dochodzeniowo - śledczego. Następnie służył w Komendzie Głównej Żandarmerii Wojskowej na stanowisku specjalisty. W 2005 roku został Komendantem Wydziału ŻW w Bemowie Piskim, później natomiast Zastępcą Komendanta Oddziału ŻW w Krakowie i Komendantem Oddziału ŻW we Wrocławiu. W roku 2007 objął stanowisko Komendanta Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Krakowie. Od 18 kwietnia 2011 roku pełni służbę na stanowisku Zastępcy Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej. Mianowany na stopień pułkownika w 2007 roku.

**Płk Piotr Jan KRAWCZYK** ur. 1 grudnia 1969 roku w Stoczku Łukowskim. Oficer jest absolwentem Wyższej Oficerskiej Szkoły Lotniczej, Akademii Obrony Narodowej, w której uzyskał tytuł magistra, ukończył studia podyplomowe w zakresie pedagogiki oraz uzyskał stopień naukowy doktora. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1992 roku płk Piotr KRAWCZYK pełnił służbę w 11 pułku lotnictwa myśliwskiego na stanowiskach: pilota, dowódcy klucza oraz zastępcy dowódcy eskadry. W roku 2000 został wyznaczony na stanowisko asystenta w Akademii Obrony Narodowej, a następnie adiunkta w zespole pracowników naukowo-dydaktycznych. W latach 2008-2011 pełnił służbę na stanowisku starszego specjalisty w Dowództwie Sił Powietrznych. W 2011 roku został wyznaczony na stanowisko zastępcy dowódcy grupy – dowódcy eskadry w 36 specjalnym pułku lotnictwa transportowego, a następnie starszego specjalisty w Dowództwie Sił Powietrznych. W roku 2014 został wyznaczony na stanowisko starszego specjalisty, a w 2015 na stanowisko szefa oddziału w Dowództwie Generalnym Rodzajów Sił Zbrojnych. Od 1 lipca 2016 roku kieruje Wyższą Szkołą Oficerską Sił Powietrznych. Mianowany na stopień pułkownika w 2015 roku.

**Płk Wiesław Marian KUKUŁA** ur. 16 marca 1972 roku w Częstochowie. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Łączności, Wojskowej Akademii Technicznej, w której ukończył studia magisterskie. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1996 roku płk Wiesław KUKUŁA pełnił służbę w 1 pułku specjalnym na stanowiskach: dowódcy plutonu, dowódcy kompanii, szefa łączności, szefa sekcji wsparcia dowodzenia i łączności oraz szefa sztabu pułku. W roku 2003 pełnił służbę w Polskim Kontyngencie Wojskowym w Składzie Międzynarodowych Sił Stabilizacyjnych w Republice Iraku, a w latach 2006-2012 związany był z Dowództwem Wojsk Specjalnych, w którym zajmował stanowiska szefa wydziału oraz szefa pionu – zastępcy szefa sztabu. Od 2012 roku dowodził Jednostką Wojskową Komandosów. Od 26 września 2016 roku jest Dowódcą Wojsk Obrony Terytorialnej. Mianowany na stopień pułkownika w 2008 roku.

**Płk Sławomir Paweł OWCZAREK** ur. 6 grudnia 1963 roku w Wieluniu. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Rakietowych i Artylerii, Akademii Obrony Narodowej, w której uzyskał tytuł magistra, ukończył studia podyplomowe oraz Podyplomowe Studia Polityki Obronnej. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1987 roku płk Sławomir OWCZAREK pełnił służbę w 20 pułku przeciwpancernym na stanowisku dowódcy plutonu a od 1990 roku dowódcy baterii w 20 pułku artylerii. W roku 1995 został starszym oficerem w Szefostwie Wojsk Rakietowych i Artylerii. W latach 2001-2005 zajmował stanowisko dowódcy dywizjonu w 23 Brygadzie Artylerii a następnie szefa sztabu tej brygady. W latach 2002-2003 pełnił służbę w Polskim Kontyngencie Wojskowym UNDOF Syria. Od roku 2007 dowodził 5 pułkiem artylerii i uczestniczył w realizacji zadań Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie na stanowisku zastępcy dowódcy kontyngentu. Od roku 2014 związany był z Dowództwem Generalnym Rodzajów Sił Zbrojnych, w którym zajmował stanowiska szefa oddziału – zastępcy szefa zarządu. Od 1 grudnia 2015 roku pełni służbę na stanowisku Szefa Zarządu Wojsk Rakietowych i Artylerii. Mianowany na stopień pułkownika w 2007 roku.

**Płk Ryszard PARAFIANOWICZ** ur. 31 marca 1967 roku w Suwałkach. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Inżynierii Wojskowej, Akademii Obrony Narodowej, w której uzyskał tytuł oficera dyplomowanego oraz stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk społecznych. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1991 roku płk Ryszard PARAFIANOWICZ pełnił służbę w 1 batalionie saperów na stanowiskach: dowódcy plutonu, oficera oświatowo-wychowawczego, dowódcy kompanii oraz starszego oficera. W latach 2000-2006 związany był z Dowództwem Śląskiego Okręgu Wojskowego, w którym zajmował stanowiska starszego oficera, młodszego specjalisty oraz specjalisty. W roku 2006 został dowódcą 3 batalionu ratowniczo-inżynieryjnego. Od roku 2008

zajmował stanowisko szefa wojsk inżynieryjnych w Dowództwie Śląskiego Okręgu Wojskowego. W roku 2011 został wyznaczony na stanowisko starszego specjalisty w Centrum Zarządzania Kryzysowego Ministra Obrony Narodowej następnie pełnił służbę w Centrum Operacyjnym Ministra Obrony Narodowej oraz Ośrodka Monitorowania i Analiz Ministra Obrony Narodowej. Od 23 marca 2016 roku zajmował stanowisko Rektora-Komendanta Akademii Obrony Narodowej a po jej przeformowaniu od 1 października 2016 roku jest Rektorem-Komendantem Akademii Sztuki Wojennej. Mianowany na stopień pułkownika w 2016 roku.

**Płk Tomasz PIOTROWSKI** ur. 14 lipca 1968 roku w Chełmży. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Rakietowych i Artylerii, Akademii Obrony Narodowej, w której uzyskał tytuł oficera dyplomowanego oraz ukończył studia podyplomowe w dziedzinie bezpieczeństwa informacyjnego, Podyplomowe Studia Operacyjno-Strategiczne, a także Podyplomowe Studia Polityki Obronnej. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1991 roku płk Tomasz PIOTROWSKI pełnił służbę w 36 pułku zmechanizowanym na stanowisku dowódcy plutonu ogniowego. Do 1998 roku związany był z 8 Dywizją Zmechanizowaną, która została przemianowana na 8 Dywizję Obrony Wybrzeża, piastując kolejno stanowiska dowódcy plutonu dowodzenia oraz dowódcy kompanii wsparcia. W 2000 roku został dowódcą dywizjonu w 4 pułku artylerii mieszanej, a w latach 2001-2007 związany był z 16 pułkiem artylerii, w którym zajmował stanowiska szefa sztabu pułku i zastępcy dowódcy pułku. Od 2008 roku związany jest z 12 Dywizją Zmechanizowaną, w której początkowo dowodził 2 pułkiem artylerii, by w 2010 roku objąć stanowisko szefa wojsk raketowych i artylerii dywizji, które zajmował do 2014 roku. W tym czasie pełnił służbę zastępcy dowódcy kontyngentu w ramach XII zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie. W roku 2015 płk Tomasz PIOTROWSKI został wyznaczony na stanowisko zastępcy szefa sztabu do spraw operacyjnych w Dowództwie 12 Dywizji Zmechanizowanej. Od 2 maja 2016 roku zajmuje stanowisko Zastępcy Dowódcy Dywizji – Szefa Sztabu Dywizji w Dowództwie 12 Dywizji Zmechanizowanej. Mianowany na stopień pułkownika w 2008 roku.

**Płk Tomasz POŁUCH** ur. 29 lutego 1972 roku w Ostródzie. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej im. Tadeusza Kościuszki oraz Akademii Obrony Narodowej, w której ukończył studia magisterskie oraz studia podyplomowe. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1996 roku płk Tomasz POŁUCH pełnił służbę w 14 Brygadzie Zmechanizowanej na stanowiskach: dowódcy plutonu zmechanizowanego, dowódcy plutonu rozpoznawczego oraz dowódcy kompanii rozpoznawczej. W 2001 roku został wyznaczony na stanowisko oficera rozpoznania w 16 Brygadzie Zmechanizowanej, a następnie na stanowisko oficera szkoleniowego w 9 Brygadzie Kawalerii Pancernej. W czerwcu 2004 roku płk Tomasz POŁUCH rozpoczął służbę w Żandarmerii Wojskowej, gdzie zajmował kolejne stanowiska służbowe. Od września 2012 roku dowodził Oddziałem Specjalnym Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazowieckim, a od stycznia 2014 roku Oddziałem Specjalnym Żandarmerii Wojskowej w Warszawie. Od 1 marca 2016 roku zajmuje stanowisko Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej. Mianowany na stopień pułkownika w 2012 roku.

**Płk Krzysztof RADOMSKI** ur. 5 kwietnia 1967 roku w Wysokim Mazowieckim. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych oraz Akademii Obrony Narodowej, w której uzyskał tytuł oficera dyplomowanego, ukończył Podyplomowe Studia Operacyjno-Strategiczne oraz Podyplomowe Studia Polityki Obronnej. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1992 roku płk Krzysztof RADOMSKI pełnił służbę w 2 Pułku Zmechanizowanym na stanowisku dowódcy plutonu. W latach 1994-1997 związany był z 15 Brygadą Zmechanizowaną, zajmując kolejno stanowiska dowódcy plutonu, dowódcy kompanii i szefa sztabu batalionu – zastępcy dowódcy batalionu. Od 1997 roku dowodził batalionem w 4 Brygadzie Pancernej, a następnie był

zastępcą dowódcy batalionu w Polsko-Litewskim Batalionie Sił Pokojowych oraz w 9 Brygadzie Kawalerii Pancerniej. W październiku 2001 roku płk Krzysztof RADOMSKI powrócił do służby w 15 Brygadzie Zmechanizowanej, gdzie zajmował stanowiska dowódcy batalionu oraz szefa szkolenia Brygady. Oficer w latach 2004 - 2005 pełnił służbę na stanowisku dowódcy batalionu w Polskim Kontyngencie Wojskowym w Składzie Międzynarodowych Sił Stabilizacyjnych w Republice Iraku. Od 2010 roku pełnił funkcję szefa szkolenia Brygady w Dowództwie 9 Brygady Kawalerii Pancerniej. W 2012 roku został wyznaczony na stanowisko zastępcy dowódcy 1 Brygady Pancerniej. Od 4 maja 2016 roku zajmuje stanowisko Szefa Zarządu Wojsk Pancernych i Zmechanizowanych - Zastępcy Inspektora Wojsk Lądowych. Mianowany na stopień pułkownika w 2012 roku.

**Płk Dariusz SKORUPKA** ur. 27 maja 1965 roku w Toruniu. Oficer jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Inżynieryjnych, Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Gdańskiej, w której uzyskał tytuł doktora habilitowanego nauk technicznych. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1989 roku płk Dariusz SKORUPKA pełnił służbę w Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Inżynieryjnych na stanowisku dowódcy plutonu. W roku 1994 został wyznaczony na stanowisko dowódcy plutonu w 6 Pułku Pontonowym. Od grudnia 1994 roku płk Dariusz SKORUPKA związany jest z Wyższą Szkołą Oficerską im. Tadeusza Kościuszki przeformowaną w Wyższą Szkołą Oficerską Wojsk Lądowych, w której zajmował kolejno stanowiska: dowódcy plutonu, wykładowcy, adiunkta, szefa wydziału oraz profesora nadzwyczajnego. W 2011 roku został wyznaczony na stanowisko dziekana w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych. Od 25 stycznia 2016 roku zajmuje stanowisko Rektora - Komendanta Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Mianowany na stopień pułkownika w 2009 roku.

**płk Cezary WIŚNIEWSKI** ur. 3 marca 1969 roku w Sannikach. Oficer jest absolwentem Wyższej Oficerskiej Szkoły Lotniczej, Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Bydgoszczy, Akademii Obrony Narodowej, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Akademii Sił Powietrznych USA w Maxwell, w której ukończył Podyplomowe Studia Polityki Obronnej. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1991 roku płk Cezary WIŚNIEWSKI pełnił służbę w 41 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego na stanowisku starszego pilota. W 2001 roku został wyznaczony na stanowisko młodszego specjalisty w Dowództwie 2 Bazy Lotnictwa Taktycznego. Od września 2002 roku płk Cezary WIŚNIEWSKI piastował stanowisko szefa sekcji w 10 Eskadrze Lotnictwa Taktycznego, a następnie w 3 Eskadrze Lotnictwa Taktycznego. W roku 2006 został wyznaczony na stanowisko zastępcy dowódcy w 6 Eskadrze Lotnictwa Taktycznego, by 2007 roku powrócić do 3 Eskadry Lotnictwa Taktycznego na stanowisko dowódcy eskadry. W latach 2008-2011 związany był z 31 Bazą Lotnictwa Taktycznego gdzie pełnił służbę na stanowisku dowódcy grupy, a następnie dowódcy bazy. W 2011 roku został wyznaczony na stanowisko szefa oddziału w Dowództwie Sił Powietrznych. Kolejnym stanowiskiem jakie zajmował płk Cezary WIŚNIEWSKI było stanowisko zastępcy dowódcy, a od 2015 roku dowódcy 4 Skrzydła Lotnictwa Szkolnego. Od 4 lutego 2016 roku zajmuje stanowisko Szefa Inspektoratu Ministerstwa Obrony Narodowej do Spraw Bezpieczeństwa Lotów - Przewodniczącego Komisji Badania Wypadków Lotniczych Lotnictwa Państwowego. Mianowany na stopień pułkownika w 2010 roku. Od listopada 2016 r. Inspektor Sił Powietrznych.

**Kmdr Krzysztof JAWORSKI** ur. 5 czerwca 1966 roku w Gdyni. Oficer jest absolwentem Akademii Marynarki Wojennej, w której uzyskał tytuł magistra inżyniera oraz odbył studia podyplomowe, a także Akademii Dowódczej Marynarki Wojennej w Newport i Narodowego Uniwersytetu Obrony w Waszyngtonie, gdzie ukończył Podyplomowe Studia Polityki Obronnej. Po ukończeniu Akademii Marynarki Wojennej w 1990 roku kmdr Krzysztof JAWORSKI rozpoczął służbę w 2 Dywizjonie Kutrów Rakietowo - Torpedowych, gdzie służył kolejno na stanowiskach dowódcy działu, zastępcy dowódcy okrętu ORP „Metalowiec” oraz dowódcy okrętu ORP „Hutnik”, a

następnie starszego oficera operacyjno-szkoleniowego. Oficer był także zastępcą dowódcy 32 Dywizjonu Okrętów Rakietowych. Od 2001 roku pełnił służbę w dowództwie 3 Flotyli Okrętów jako starszy oficer oraz szef sekcji operacyjnej, a w latach 2004-2007 zajmował stanowisko starszego specjalisty w Dowództwie Marynarki Wojennej. Od 2007 roku dowodził przez 3 lata Dywizjonem Okrętów Rakietowych. Następnie pełnił służbę w Szefostwie Inżynierii Wojskowej, a w roku 2012 objął obowiązki na stanowisku szefa oddziału w Dowództwie Marynarki Wojennej. Następnie zajmował stanowiska szefa oddziału - zastępcy szefa zarządu w Dowództwie Generalnym RSZ oraz szefa sztabu 8 Flotyli Obrony Wybrzeża. Od 2 maja 2016 roku dowodzi 3 Flotyllą Okrętów. W czasie służby wojskowej kmdr Krzysztof JAWORSKI był skierowany do wykonywania zadań w ramach Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie. Mianowany na stopień komandora w 2007 roku.

\*\*\*

---

[Tweetnij](#)